INDICAÇÃO Nº 361/2013
Solicita poda de árvores na Rua Ermete Ghissardi, altura do nº 161, bairro Quinta dos Teixeiras.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de poda de árvores na Rua Ermete Ghissardi, altura do nº 161, bairro Quinta dos Teixeiras.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança às pessoas que por ali passam, pois os galhos encostam à rede elétrica provocando curtos-circuitos e fogo, e ainda prejudicam os aparelhos domésticos das pessoas que residem na referida rua.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de março de 2013.

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/03/2013 - 15:16:45 01931/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/03/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário